
WÓJT GMINY SADOWIE 
27-580 Sadowie 

ZARZĄDZENIE NR 0050.14.2022 
WÓJTA GMINY SADOWIE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art.  212 ust. 1 pkt 1 i 2,  art.  257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz.305),Witit Gminy Sadowie zarządza, co następuje: 

1. Dokonać  zmiany w planie dochodów budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonać  zmiany w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

• 3. Dokonać  przeniesienia w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Sadowie 

Marzena Urban- ielazowska 

Id: 07047906-91D2-4984-B349-906423827D95. Podpisany Strona 1 



WÓJT GMINY SADOWIE • 
27-580 Sadowie • 

Zał  cznik Nr 1 do Zarz dzenia Wójta Gminy Sadowie nr 0050.14.2022 z dnia 28 kwietnia 2022 roku . 
Dział  

. 
Rozdział  

_ 
Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

Pomoc społeczna 1 044 542,00 21 536,00 1 066 078,00 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 6 112,00 21 536,00 27 648,00 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań  bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł  

6 112,00 21 536,00 27 648,00 

Razem: 23 996 092,68 21 536,00 24 017 628,68 

BeSTia Strona 1 z 1 

Id: 07047906-9ID2-4984-B349-906423827D95. Podpisany Strona I 



WÓJT GMINY SADOWIE 
27-580 Sadowie 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Sadowie nr 0050.14.2022 z dnia 28 kwietnia 2022 roku 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

010 'Rolnictwo i łowiectwo 'ł 4 W 374,06 0,00 S 94.fil4 os 
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 737 119,00 -1 011,00 736 108,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 610 OO -1011,00 6 599,00 

01044 Infrastruktura samtacyjna wsi 7 792 795,00 1 01100 7 793 806,00 

4260 7akup energii 0.00 1 011 00 1 011,00 

852 Pomoc społeczna 2 062 882,27 21 536,00 2034 t ' 
85231 Pomoc dla cucizoz.emcow 6 112,00 21 536,00 27 648.00 

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 128,00 16,00 144,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 21 520,00 21 520,00 

Razem: 28 118 049,20 21 536,00 28 139 585,20 

BeSTia Strona 1 z 1 

Id: 07047906-91 D2-4984-B349-906423827D95. Podpisany Strona I 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

